МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений
в приказ Управления
образования от 15.02.2024
№ 04-01-03-147 «О проведении
Всероссийских проверочных
работ – 2024 в муниципальном
образовании «Город
Березники» Пермского края»

 В связи с актуализацией информации о порядке проведения

Всероссийских проверочных работ в 2024 году (далее – ВПР):

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ Управления образования от 15.02.2024

№ 04-01-03-147 «О проведении Всероссийских проверочных работ  -

2024 в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского

края»:, изложив пункт 3.7. в следующей редакции:

«3.7.Провести перекрестную проверку в 4-х классах по русскому

языку в МАОУ «Школа № 5», как учреждение попавшее в список

необъективного оценивания результатов ВПР в 2023 году:

-МАОУ СОШ № 1 проверяет ВПР по русскому языку в 4 «А»

классе МАОУ «Школа № 5»;

-МАОУ СОШ № 2 проверяет ВПР по русскому языку в 4 «Б»

классе МАОУ «Школа № 5»;

-МАОУ СОШ № 8 проверяет ВПР по русскому языку в 4 «В»

классе МАОУ «Школа № 5»

-МАОУ «СОШ № 11» проверяет ВПР по русскому языку в 4 «Г»

классе МАОУ «Школа № 5»;

- МАОУ СОШ № 14 проверяет ВПР по русскому языку в 4 «Д»

классе МАОУ «Школа № 5.».

Начальник управления         А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-204 от 28.02.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.02.2024 14:48

	1